

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Objednatel: **Universita Palackého Olomouc**

Akce: **Křížkovského 8**

**Olomouc**

**771 47**

**UP hala**

Zpracoval :

mobil:

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Výměr	Jednotková cena	Cena celkem
	Armat 1800	těleso ARMAT METAL 1800/9	ks	1,00	10 011,00	10 011,00
	Armat 1800	těleso ARMAT METAL 1800/6	ks	4,00	6 946,00	27 784,00
	2428 1/2"	regulační a uzavírací šroubení	ks	12,00	120,00	1 440,00
	835 20 E	matice napojení MS 20	ks	12,00	96,00	1 152,00
	MS 20	potrubí montáže	m	20,00	73,00	1 460,00
	MS tvar.	tvarovky potrubí	soub.	12,00	290,00	3 480,00
	W 5	termostatická hlavice M 30	ks	6,00	230,00	1 380,00
	MTZ	demontáže stávajících těles	soub.	1,00	2 200,00	2 200,00
	MTZ mont	osazení a dopojení nových těles	soub.	1,00	7 000,00	7 000,00
	Ar.spoj.	drobný závěsný, spojovací a těsnící materiál	soub.	1,00	1 000,00	1 000,00

**CENA CELKEM bez DPH**

**56 907,00**

**DPH 21%**

**11 950,00**

**CENA CELKEM s DPH**

**68 857,00**

**Datum:**

**Podpis:**